
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

01 травня 2025 року м. Рівне № 6432 

 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного 

і соціального розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2024–2026 роки, 

затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 08.12.2023 № 4206 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, підпункту 1 пункту "а" 

статті 27, частини 1 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з абзацом 4 частини 1 статті 1 Закону України "Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України", на підставі пропозицій, поданих Департаментом економічного 

розвитку Рівненської міської ради та Управлінням капітального будівництва 

виконавчого комітету Рівненської міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

08.12.2023 № 4206 Програми економічного і соціального розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та керівникам 

виконавчих органів Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської  

міської ради  

01.05.2025 № 6432 

 

 

Зміни, що вносяться до Програми економічного і соціального розвитку  

Рівненської міської територіальної громади на 2024–2026 роки 
 

1. Пункти 3.13, 3.14, 3.15, 3.24, 3.25, 3.29, 3.31, 3.34, 3.35, 3.36, 3.42, 3.43, 3.46 та 3.48 підрозділу 3 "Будівельна діяльність" 

розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської 

територіальної громади у 2025 році" в редакції, поданій нижче, вважати такими, що втратили чинність. 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю- 

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

 

1 2 3 4 5 6 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.13 Будівництво інженерних мереж 

водопостачання житлового району 

на вул. Костромській в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.14 Будівництво інженерних мереж 

водовідведення житлового району 

на вул. Костромській в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.15 Будівництво інженерних мереж 

електропостачання житлового району 

на вул. Костромській в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.24 Будівництво накопичувача дощових вод 

басейну вулиці В.Чорновола на розі 

вулиць В. Чорновола – Ст. Бандери 

у м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 01.05.2025 № 6432 

 

2 

1 2 3 4 5 6 

3.25 Будівництво внутрішньоквартальних 

проїздів між вулицями  

Гагаріна – Гайдамацька в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.29 Реконструкція вул. Назара Небожинського 

у місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.31 Реконструкція вулиці Гетьмана Мазепи в 

місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.34 Нове будівництво меморіалу Героям 

Небесної сотні та Воїнам АТО в районі 

майдану Просвіти та скверу біля нього 

в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.35 Капітальний ремонт ділянки вулиці 

Дубенська від автомобільної дороги 

загального користування державного 

значення М-06 (західний під’їзд до 

м. Рівне) до перехрестя з вулицею Кулика 

і Гудачека в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.36 Будівництво скверу на майдані 

Просвіти, 2 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 
3.42 Реконструкція перехрестя вулиць 

Захисників Маріуполя та Гайдамацької 

у місті Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 01.05.2025 № 6432 

 

3 

1 2 3 4 5 6 

3.43 Капітальний ремонт ділянки вулиці 

Володимира Стельмаха від перехрестя із 

вул. Данила Галицького до буд. № 26 

в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.46 Капітальний ремонт пішохідної доріжки у 

парку "На Грабнику" по вул. Князя 

Володимира в м. Рівне 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

3.48 Капітальний ремонт перехрестя вулиць 

Литовська–Набережна–Кавказька  з 

влаштуванням кільцевої розв’язки 

в м. Рівному 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва.Управління 

містобудування та архітектури 

 

2. Підрозділ 3 "Будівельна діяльність" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 

соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковим пунктом 3.51 такого 

змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю- 

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

 

1 2 3 4 5 6 

3 БУДІВЕЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

3.51 Нове будівництво Центру безпеки 

за адресою селище Квасилів, 

вул. Перспективна, Рівненської міської 

територіальної громади 

тис. грн Відповідно до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та архітектури 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 01.05.2025 № 6432 

 

4 

3. Підрозділ 13 "Соціальний захист та соціальне забезпечення" розділу ІV "Заходи щодо забезпечення виконання завдань 

Програми економічного і соціального розвитку Рівненської міської територіальної громади у 2025 році" доповнити додатковим 

пунктом 13.6 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю- 

вання 

Прогноз на 

2025 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

 

1 2 3 4 5 6 

13 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

13.6 Реалізація заходів Програми створення 

фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, у Рівненській міській 

територіальній громаді на 2025–2027 роки 

(рішення Рівненської міської ради від 

13.02.2025 № 6081) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет Рівненської 

міської терито-

ріальної громади, 

кошти державного 

бюджету, 

фінансових установ; 

кошти міжнародної 

технічної допомоги, 

інші кошти 

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Рівненської міської 

ради. Управління капітального 

будівництва виконавчого 

комітету Рівненської міської 

ради. Відділ по обліку та 

розподілу житла виконавчого 

комітету Рівненської міської 

ради 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


